Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат
«
от «09» апреля   2020 г                                                                                   № 35

Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 10.02.2014 №10 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Баткатское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 10.02.2014 №10 «О порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Баткатское сельское поселение».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского
сельского поселения                                                                         	Л.П.Радаева